國際獅子會 3 0 0 - B 1區總監辦事處    函

地  址：新北市三重區中正北路18號2樓之1

電  話：2982-2238    傳真：2986-4216

聯絡人：陳鳳鳳

E-mail：d300b@ms37.hinet.net

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 111 年 10 月 7 日

發文字號：（111）秘龍字第 040 號

附件：

主 旨：為響應政府環保植樹救地球，減碳創造新鮮空氣，並為減緩地球暖

化，舉辦「環境保護愛地球植樹活動」，請查照。

說明：一、主辦單位:國際獅子會 300-B1區

二、承辦單位:環境保護 區協調長 趙坤銘

第五專區 黃榮祥主席

第九分區 謝汎鐸主席、第十分區 張淑華主席

                    中山會 會長 汪子敬、極品會 會長 丁世章

遠東會 會長 張根豪、福營會 會長 劉祥瑞

信義會 會長 王誌緯、北一會 會長 何虹儀

新榕會 會長 廖有福、歡喜會 會長 陳鄭賢

       三、協辦單位:家庭會員發展委員會主席 鍾正盛

獅子會災害警覺委員會主席 連德銓

環保委員會主席 林詩凱

創新發展委員會主席  張永安

道教法師聯盟委員會主席 邱冠豪

                    新北市三芝區三芝國民小學

                    GST區協調長 王贊勳

行政長 鍾依陵

四、活動時間:111年 10月 22日（星期六）上午 8:30-9:00報到

五、活動地點:新北市三芝區三芝國民小學(三芝區育英街 22號)

六、請各分會會長及領導獅友踴躍報名參加。

七、活動當天請穿著本年度本區之 POLO衫及獅子背心。

正本：環境保護 區協調長 趙坤銘、專區主席、分區主席、各分會、

副本：協辦單位

     總  監

mailto:d300b@ms37.hinet.net